bu3Hec

Xypmryasia IOnuss UBaHOBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OMO  Xypmynss Onus MiBaHOBHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 16-05-2005
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpaiionHas uHCIeKIms OegepanbHOM HamoroBo# ciyk0sl Nel0 o [TprMOpCKOMY Kpato
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

51.3

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU OnTOBas TOPrOBIS NUIIEBLIMU MPOOYKTaMHU, BKIOYAL
HAOUTKY, U TaOauYHEIMU U30eIUIMHI

250274315105
305250213600097
144293676
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.3
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.3

