

Хуршудян Юлия Ивановна

Карточка предпринимателя

ФИО	Хуршудян Юлия Ивановна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	16-05-2005
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №10 по Приморскому краю

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.3	Основной	Оптовая торговля пищевыми продуктами, включая напитки, и табачными изделиями

Реквизиты

ИНН	250274315105
ОГРН	305250213600097
ОКПО	144293676
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)